TRƯỜNG THPT TÂN TÚC
                 Số: 08/2016/KHT                                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 10 năm 2016
                                                         KẾ HOẠCH TUẦN 08 - HỌC KỲ I
Từ ngày 3/10 ( 8/10/2016
Chủ đề tháng 10: “Thanh niên với tình bạn, tình yêu và gia đình ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai: T1- Sinh hoạt dưới cờ ( BGH+TGT+TLTN+GVCN+ PT âm thanh) - T 2: Sinh hoạt lớp (GVCN). 8h30: Họp với các giáo viên NCKH và thực hiện dự án ( BGH + GV); 9h00 : Họp tổ TDQP ( BGH+ tổ TDQP)
· Thứ 3: 14h30: Họp triển khai kế hoạch thực hiện các CLB trong nhà trường ( BGH + TTCM + TLTN+C. Bùi Trang+C. Thuỳ An+ C.Trâm)
· Thứ 4 : 7h30: Dự HN quán triệt công tác quy chế dân chủ cơ sở năm 2016  (HT + CTCĐ)
· Thứ 5 : 8h00: Dự HN tổng kết công tác GD CTTT ngành tại Trường CĐKT- 215 Nguyễn Văn Luông  (C. Tâm, TLTN, CTCĐ);8h00 -Tập huấn phần mềm xếp thời khoá biểu trực tuyến Vietschool.TKB tại SGD ( T. Đạo)
II/ TRẬT TỰ - NỀN NẾP - VỆ SINH:

· Các lớp hạng cuối thi đua trực phạt theo phân công, nhắc nhở học sinh không xả rác ở bồn hoa, sân trường, đặc biệt là sau dãy D, E …( GT)
· Kiểm tra đột xuất việc thực hiện nội quy của học sinh và việc trực của giám thị ( BGH)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:

· Truyền thông về phòng chống dịch sốt xuất huyết và phòng chống thiếu máu do thiếu sắt. ( Y tế)

· Hoàn chỉnh Hồ sơ Hội nghị CB-CC-VC, đóng tập lưu và gửi về CĐ ngành; mua các loại sổ phục vụ công tác công đoàn ( CTCĐ)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

· KTTT: Thứ bảy: môn Sinh – GDCD (T. Đạo + C. Thuỷ +C. Hương);
· Thao giảng : Thứ 3- Môn Địa ( C. Hoa, T. Kiên, Tổ Địa); môn Toán ( C. Nhi, C. Kiều, T. Toán) Thứ tư – môn Lý ( C. Lý, C. Kim Linh+ Tổ Lý); thứ 6- môn Sinh (C. Cẩm, C. Hương)
· Nộp kế hoạch năm học trước thứ 6 ( TTCM), Đôn đốc, giám sát việc bồi dưỡng HS giỏi, phụ đạo HS yếu. ( HP+ TTCM)
· Họp tổ: Thứ 5 lúc 13h30 ( Tổ Sử-CD)
· Thực hiện công tác Hội khoẻ phù đổng cấp trường theo kế hoạch ( BTC )
2/ Công tác chủ nhiệm :

· Điểm danh học sinh tháng 8, 9 trước thứ 7 trên trang TT ( GVCN-VP )
· Kiểm tra việc thực hiện phù hiệu của HS, lưu ý những HS sử dụng phù hiệu lớp cũ ( GVCN + GT)
3/ Thanh kiểm tra

· Dự giờ giáo viên: ( BGH + TTCM ). Kiểm tra HSSS: C. M. Quỳnh, T.Việt, C.Cẩm, C.Hương, C.B. Ngọc, C.Kiều nộp trước thứ 5
V/ CÔNG TÁC KHÁC:

· Lên kế hoạch khám sức khoẻ  cho học sinh ( Cô Sen )
· Thực hiện lương tháng 10 ( KT)
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:   Các tổ chưa nộp BDTX : Sử, Lý, AV
         Nơi nhận:
           HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ; TLTN,CTCĐ;
          - GVCN + Tổ HCQT; TGT;                                                                                      (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.
   Nguyễn Thị Hồng Chương